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M12-KONTAKT MED KABEL mg qux

Hunn-kontakt

805S00BS1M100
Kabel M12 rett hunn 10m skjermet TPU kabel 5-pol

* |P67
« PVC
« PUR
« TPU

PRODUKTBESKRIVELSE

M12 kontakt i hunn-utfgrelse kommer med kontakt i ene enden og lgs kabel i den andre (flying-lead). De finnes med 3, 4, 5 eller 8 poler og kommer i
lengdene 2, 5, og 10m. Lengre lengder kan fas pa bestilling.

TEKNISKE DATA

Antall poler 5

Farge kabel Svart
Fungerer i kabelkjede Ja
Godkjenninger CSA 222, UL
Halogenfri Nei
IP-klasse IP67

Kabeldiameter
Kabellengde
Koding
Kontaktutferelse
Lederareal
LED-indikering

Materiale kabel

6,10 +/-0,20 mm
10m

A

Rett hunn

0,34 mm?

Nei

TPU (WSOR)



Materiale kontakt

Produsentens artikkelnummer
Skjermet

Spenning maks.

Strom maks.

Temperaturomrade bruk i kjede fra
Temperaturomrade bruk i kjede til
Temperaturomrade fast bruk fra
Temperaturomrade fast bruk til
Temperaturomrade fleksibelt bruk fra

Temperaturomrade fleksibelt bruk til

Gullbelagt
1200698539
Ja

60V

4 A

-5°C

60 °C
-40°C

90 °C
-25°C

80°C
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